[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2018
	№ 4241

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в состав медицинской комиссии по
освидетельствованию граждан 2002 года рождения, а также
граждан старших возрастов, не состоящих, но обязанных состоять
на воинском учете, подлежащих первоначальной постановке
на воинский учет в 2019 году по Боровичскому муниципальному
району Новгородской области (основной и резервный составы)

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав медицинской комиссии по освидетельствованию граждан 2002 года рождения, а также граждан старших возрастов, не состоящих, но обязанных состоять на воинском учете, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в 2019 году по Боровичскому муниципальному району Новгородской области (основной и резервный составы), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 12.11.2018 № 3957:
1.1. Включить в основной состав врача-хирурга хирургического отделения ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ» Храмцова Виктора Николаевича;

1.2. Исключить из основного состава Киселева Павла Григорьевича;

1.3. Включить в резервный состав: врача-терапевта ГОБУЗ «Хвойнинская ЦРБ» Бабаева Валерия Назаровича; врача-хирурга ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ» Киселева Павла Григорьевича;

1.4. Исключить из резервного состава: Абдуваитова Нъюмонжона, Храмцова Виктора Николаевича.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

кн